ФГБОУ ВПО Новосибирский государственный аграрный университет
____________________________________________________________________________

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №2

 заседания диссертационного совета ДМ 220.048.05
от 23.04.2014 г.

СЛУШАЛИ: председателя комиссии диссертационного совета  Зотова В.П.

– о кандидатской диссертации Лущика Александра Андреевича на тему
«Организационно-экономические направления обеспечения населения
продовольствием  (на материалах Иркутской области)», на соискание ученой
степени кандидата экономических наук по специальности 08.00.05 – Экономика и
управление народным хозяйством (экономика, организация и управление
предприятиями, отраслями, комплексами. АПК и сельское хозяйство),
выполненной в ФГБОУ ВПО Иркутская государственная сельскохозяйственная
академия на соискание ученой степени кандидата экономических наук.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Диссертация соответствует профилю  совета.
2. Диссертацию принять к защите.
3. Утвердить официальных оппонентов: доктора экономических наук, профессора
заслуженного работника высшей школы РФ, Прока Нину Ивановну, декана
экономического факультета, профессора кафедры организации
предпринимательской деятельности и менеджмента в АПК ФГБОУ ВПО
Орловский государственный аграрный университет; кандидата экономических
наук, доцента, Медведеву Татьяну Михеевну, доцента кафедры организации
производства, коммерции и предпринимательства ФГБОУ ВПО Бурятская
государственная сельскохозяйственная академия им. В.Р. Филиппова.
4. Утвердить ведущую организацию: ФГБОУ ВПО Дальневосточный
государственный аграрный университет.
5. Утвердить предполагаемую дату защиты: 28.06.2014 г.
6. Разрешить публикацию автореферата.